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Schokolierte Friichte Mischung 80g im Snackbag schwarz - 25 Stiick
im Karton

1. Produktbeschreibung

Naschen, verschlieRen und spater weiternaschen wiederverschlieRbar prisentiert er die Ware wunderbar und [&dt direkt zum Offnen ein.
Tauchen Sie ein in die verlockende Welt unserer schokolierten Friichte-Mischung. Mit einer harmonischen Kombination aus Cranberries,
Rosinen und Ananas, umhiillt von zarter weilRer, Vollmilch- und Zartbitterschokolade, bieten Sie Ihren Gasten einen unwiderstehlichen
Genuss flr die Sinne. Ideal einsetzbar in Ihrer Candybar als Schokoladenspezialitdt oder als kleiner Snack im Tagungsbereich. Gonnen Sie
sich jetzt dieses siilRe Vergniigen!

2, Zutaten

Zutaten: Zucker, Rosinen, Ananas, Kakaobutter, Kakaomasse, Cranberries, Vollmilchpulver (Milch (einschlieflich Laktose)), Molkepulver
(Milch (einschlieBlich Laktose)), Milchpulver (Milch (einschlieBlich Laktose)), Milch (Milch (einschlieBlich Laktose)), Magermilchpulver (Milch
(einschlieRlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Vanillegeschmack, Verdickungsmittel:Gummi Arabicum, Sonnenblumendl,
'geschwefelt': Konservierungsstoff /Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid (Schwefeldioxid und Sulfite), Joghurtgeschmack, natiirliches
Vanillearoma. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Erdnilisse und Schalenfriichte enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.863 kJ

Brennwert: 443 kcal

Fett: 15g

-davon gesattigte Fettsduren: 8,7 g

Kohlenhydrate: Tlg

-davon Zucker: 65¢g

Eiweil3: 35¢g

Salz: 0,08¢g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus Spuren

. u
hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieflich Laktose): Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und S

. . puren

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Vorhanden
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